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自　　令和４年４月 1日

収支予算書

 至　　令和５年３月31日

令和４年度

公益社団法人　日本フィットネス協会

令和4年3月5日
第20回　通常理事会

第2号議案　令和4年度　収支予算（案）



2022年4月1日から2023年3月31日まで

JAFA＿令和4年度　法人全体予算書 （単位：円）

科　　　目 令和4年度 令和3年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経　常　収　益

        受取入会金 160,000 210,000 -50,000

          受取正会員入会金 160,000 160,000 0

          受取賛助会員入金 0 50,000 0

        受取会費 26,370,000 26,900,000 -530,000

          正会員受取会費 25,770,000 26,100,000 -330,000

          賛助会員受取会費 600,000 800,000 -200,000

        事業収益 64,012,950 61,289,000 2,723,950

          育成認定事業収益 27,272,950 27,891,000 -618,050

          研修会事業収益 10,970,000 7,858,000 3,112,000

          広告・協賛収益等 210,000 400,000 -190,000

          国際交流事業収益 0 0 0

          協力事業収益 260,000 300,000 -40,000

          公益協力事業収益 13,000,000 12,640,000 360,000

          物販売上 2,300,000 2,700,000 -400,000

          出版物売上 10,000,000 9,500,000 500,000

       経　常　収　益　計 90,542,950 88,399,000 2,143,950

    (2) 経常費用

        事   業   費 75,134,023 71,939,500 3,194,523

          役員報酬 1,429,272 1,326,000 103,272

          給料手当 18,864,516 15,300,000 3,564,516

          諸謝金 20,257,800 18,815,000 1,442,800

          臨時雇賃金 260,000 200,000 60,000

          賞与 3,225,000 3,900,000 -675,000

          退職給付費用 375,000 225,000 150,000

          法定福利費 3,607,500 3,562,500 45,000

          福利厚生費 125,000 62,250 62,750

          会議費 240,000 240,000 0

          旅費交通費 1,607,500 2,239,500 -632,000

          通信運搬費 6,878,520 6,061,920 816,600

          減価償却費 120,000 160,000 -40,000

          消耗什器備品費 0 0 0

          消耗品費 73,000 143,000 -70,000

          修繕費 27,000 1,107,000 -1,080,000

          印刷製本費 6,944,450 6,346,100 598,350

          広告宣伝費 0 0 0

          光熱水料費 285,600 420,000 -134,400

          賃借料 4,884,220 5,556,000 -671,780

          保険料 608,265 675,250 -66,985

          渉外費 80,000 16,000 64,000

          租税公課 2,122,500 1,290,000 832,500

          新聞図書費 5,400 5,400 0

          諸会費 33,480 133,480 -100,000

          支払手数料 1,358,000 2,228,100 -870,100

          支払助成金 200,000 200,000 0

          物販仕入 960,000 1,080,000 -120,000

          雑費 562,000 647,000 -85,000
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        管  理  費 15,168,935 16,327,500 -1,158,565

          役員報酬 403,128 374,000 29,128

          給料手当 6,288,172 5,100,000 1,188,172

          諸謝金 0 0 0

          賞与 1,075,000 1,300,000 -225,000

          退職給付費用 125,000 75,000 50,000

          法定福利費 1,202,500 1,187,500 15,000

          福利厚生費 25,000 20,750 4,250

          会議費 60,000 60,000 0

          旅費交通費 187,500 236,500 -49,000

          通信運搬費 891,480 988,080 -96,600

          減価償却費 30,000 40,000 -10,000

          消耗品費 738,000 822,000 -84,000

          修繕費 23,000 943,000 -920,000

          印刷製本費 282,000 486,900 -204,900

          広告宣伝費 0 0 0

          光熱水料費 122,400 180,000 -57,600

          賃借料 1,690,380 2,049,000 -358,620

          保険料 182,755 217,750 -34,995

          渉外費 20,000 4,000 16,000

          租税公課 707,500 430,000 277,500

          新聞図書費 4,600 4,600 0

          諸会費 28,520 28,520 0

          支払手数料 582,000 954,900 -372,900

          雑費 500,000 825,000 -325,000

       経　常　費　用　計 90,302,958 88,267,000 2,035,958

          評価損益等調整前当期経常増減額 239,992 132,000 107,992

          評価損益等計 0 0 0

       当 期 経 常 増 減 額 239,992 132,000 107,992

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (2) 経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

        　他会計振替額 0 0 0

          税引前一般正味財産増減額 239,992 132,000 107,992

          当期一般正味財産増減額 239,992 132,000 107,992

          一般正味財産期首残高 0 0 0

          一般正味財産期末残高 239,992 132,000 107,992

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 239,992 132,000 107,992
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2022年4月1日から2023年3月31日まで

JAFA＿令和4年度　法人全体予算書 （単位：円）

公益目的事業 収益事業等会計 法人会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経　常　収　益

        受取入会金 80,000 0 80,000 160,000

          受取正会員入会金 80,000 0 80,000 160,000

          受取賛助会員入金 0 0 0 0

        受取会費 13,185,000 0 13,185,000 26,370,000

          正会員受取会費 12,885,000 0 12,885,000 25,770,000

          賛助会員受取会費 300,000 0 300,000 600,000

        事業収益 51,712,950 12,300,000 0 64,012,950

          育成認定事業収益 27,272,950 0 0 27,272,950

          研修会事業収益 10,970,000 0 0 10,970,000

          広告・協賛収益等 210,000 0 0 210,000

          国際交流事業収益 0 0 0 0

          協力事業収益 260,000 0 0 260,000

          公益協力事業収益（横体） 13,000,000 0 0 13,000,000

          物販売上 0 2,300,000 0 2,300,000

          出版物売上 0 10,000,000 0 10,000,000

    経　常　収　益　計 64,977,950 12,300,000 13,265,000 90,542,950

    (2) 経常費用

        事   業   費 68,862,012 6,272,011 75,134,023

          役員報酬 1,374,300 54,972 1,429,272

          給料手当 17,103,828 1,760,688 18,864,516

          諸謝金 20,257,800 20,257,800

          臨時雇賃金 260,000 260,000

          賞与 2,924,000 301,000 3,225,000

          退職給付費用 340,000 35,000 375,000

          法定福利費 3,270,800 336,700 3,607,500

          福利厚生費 118,000 7,000 125,000

          会議費 240,000 240,000

          旅費交通費 1,555,000 52,500 1,607,500

          通信運搬費 6,723,480 155,040 6,878,520

          減価償却費 79,500 40,500 120,000

          消耗品費 73,000 73,000

          修繕費 23,000 4,000 27,000

          印刷製本費 5,061,000 1,883,450 6,944,450

          広告宣伝費 0 0

          光熱水料費 265,200 20,400 285,600

          賃借料 4,602,490 281,730 4,884,220

          保険料 557,094 51,171 608,265

          渉外費 53,000 27,000 80,000

          租税公課 1,924,400 198,100 2,122,500

          新聞図書費 4,600 800 5,400

          諸会費 28,520 4,960 33,480

          支払手数料 1,261,000 97,000 1,358,000

          支払助成金 200,000 200,000

          物販仕入 960,000 960,000

          雑費 562,000 562,000

法人全体
合   計科        目
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        管  理  費 0 0 15,168,935 15,168,935

          役員報酬 403,128 403,128

          給料手当 6,288,172 6,288,172

          諸謝金 0

          賞与 1,075,000 1,075,000

          退職給付費用 125,000 125,000

          法定福利費 1,202,500 1,202,500

          福利厚生費 25,000 25,000

          会議費 60,000 60,000

          旅費交通費 187,500 187,500

          通信運搬費 891,480 891,480

          減価償却費 30,000 30,000

          消耗品費 738,000 738,000

          修繕費 23,000 23,000

          印刷製本費 282,000 282,000

          広告宣伝費 0

          光熱水料費 122,400 122,400

          賃借料 1,690,380 1,690,380

          保険料 182,755 182,755

          渉外費 20,000 20,000

          租税公課 707,500 707,500

          新聞図書費 4,600 4,600

          諸会費 28,520 28,520

          支払手数料 582,000 582,000

          雑費 500,000 500,000

     経　常　費　用　計 68,862,012 6,272,011 15,168,935 90,302,958

          評価損益等調整前当期経常増減額 -3,884,062 6,027,989 -1,903,935 239,992

          評価損益等計 0 0 0 0

     当 期 経 常 増 減 額 -3,884,062 6,027,989 -1,903,935 239,992

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

        経常外収益計

    (2) 経常外費用

        経常外費用計

          当期経常外増減額 0 0 0 0

          他会計振替前当期一般正味財産増減額 -3,884,062 6,027,989 -1,903,935 239,992

          他会計振替額 2,380,862 -2,380,862 0 0

          当期一般正味財産増減額 -1,503,200 3,647,127 -1,903,935 239,992

          一般正味財産期首残高 0 0 0 0

          一般正味財産期末残高 -1,503,200 3,647,127 -1,903,935 239,992

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 -1,503,200 3,647,127 -1,903,935 239,992
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